Welkom in Onal

—Het zuster restaurant van ‘t Werftje.

Al onze gerechten zijn initieel gecreéerd om te delen & komen synchroon door

wanneer ze klaar zijn. We leggen de focus steeds dicht bij onze

seizoensgebonden terroir met een Italiaanse twist,
onder leiding van onze chef “Vittorio Cerrone”.

LUNCH 11:30 - 14:30
TAPAS 15:00 - 18:00
DINNER 18:30 - 21:30

Onze klassiekers

—Enkel verkrijgbaar tijdens de lunch en dinner uren
WULKEN ]
Whelks

KREUKELS

Periwinkles

GRIJZE GARNALEN

Grey shrimps

OESTER “OSTRA REGAL” | PER STUK

Oysters on the half shell | per piece

FRITTURA DI PESCE

Mix van gefrituurde visjes—aioli

Fried fish mix—catch of the day—aioli
GARNAALKROKET | PER STUK
Citroen—gefrituurde peterselie

Shrimp croquette—lemon—fried parsley | per piece

ooo0Om>rmwn

KAASKROKET | PER STUK
Citroen—gefrituurde peterselie
Cheese croquette—lemon—fried parsley | per piece

VITELLO TONNATO “PIEMONTE MOOD” ELI’S FAVOURITE @

BURRATA PARMAHAM % 250¢g
Burrata—Parma ham

BURRATA TOMATENSALADE * 250¢g
Burrata—tomato salad

STEAK TARTARE
Ansjovissaus—olijven uit Taggia—hazelnoot
Anchovy sauce—olives from Taggia—hazelnut

FRISSE GEMARINEERDE SALADE
Fresh marinated side salad

ONA

9,00

9,00

9,00

3,60

18,00

5,40

4,60

25,00

28,00

26,00

22,00

6,00



Desserts

—Enkel verkrijgbaar tijdens de lunch en dinner uren

DAME BLANCHE
Vanilla ice cream—chocolate sauce—crumble

Vraag naar het suggestie dessert van de dag
Ask for the suggestion dessert of the day

lapas menu

—Enkel verkrijgbaar van 15:00 tot 18:00

WULKEN
Whelks

KREUKELS
Periwinkles

GRIJZE GARNALEN
Grey shrimps

OESTER “OSTRA REGAL” | PER STUK
Oysters on the half shell | per piece

FRITTURA DI PESCE
Mix van gefrituurde visjes—aioli
Fried fish mix—catch of the day—aioli
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GILDA BROCHETTE
Octopus—olijven—ansjovis—pepers—paprikasaus
Octopus—olives—anchovy—peppers—bell pepper sauce

GARNAALKROKET | PER STUK
Citroen—gefrituurde peterselie
Shrimp croquette—lemon—fried parsley | per piece

KAASKROKET | PER STUK
Citroen—gefrituurde peterselie
Cheese croquette—lemon—Tfried parsley | per piece

VITELLO TONNATO “PIEMONTE MOOD” ELI’S FAVOURITE @

BURRATA PARMAHAM % 250g
Burrata—Parma ham

BURRATA TOMATENSALADE * 250¢g
Burrata—tomato salad

STEAK TARTARE
Ansjovissaus—olijven uit Taggia—hazelnoot
Anchovy sauce—olives from Taggia—hazelnut

PASTRAMI SANDWICH
Pastrami—kaas—salade—mosterd
Pastrami—cheese—salad—mustard

8,00

9,00

9,00

9,00

3,60

18,00

12,00

5,40

4,60

25,00

28,00

26,00

22,00

16,00



Suggesties

—Enkel verkrijgbaar tijdens de lunch en dinner uren

CREVETTES ROYALES
Om zelf te pellen met verse cocktailsaus
King prawns to peel with fresh cocktail sauce

SASHIMI VAN TONIJN
Eigeel—basilicum & chimichurri olie
Tuna sashimi slices—egg yolk—basil & chimichurri oil

ANSJOVIS UIT CANTABRIA
Pure ansjovisfilets op een bord zonder meer (6ST)
Pure anchovy fillets on a plate with nothing else (6PCS)

ANSJOVIS OP 3 WIJZEN
3 verschillende sausjes, laat u verassen! Hoog zoutgehalte
Anchovy with 3 different sauces! High level of salt

NACHOS MET CHILI CON CARNE
Gemalen kaas
Grated cheese

PASTA MET VERSE TRUFFEL
Verse truffel—parmezaan—boter
Fresh truffle—parmesan—butter

PINSA MARGHERITA
Tomaat—bufala
Tomato—bufala

PINSA MORTADELLA
Pistache—pecorino—bufala—balsamico
Pistachio—pecorino—bufala—balsamic

PINSA MET VERSE TRUFFEL
Bergkaas—bufala—verse truffel
Mountain cheese—bufala—fresh truffle

CARPACCIO VAN ENTRECOTE
Parmezaansaus—balsamicosaus
Beef carpaccio—parmesan sauce—balsamic sauce

—ALLE GERECHTEN ZIJN BEDOELD OM DE DELEN EN KOMEN

DOOR WANNEER ZE KLAAR ZIJN.
—T7 tafel = 1 rekening.

—Heeft u een allergie?

17,00

24,00

15,00

13,00

15,00

35,00

18,00

20,00

24,00

28,00

Gelieve dit te melden voor het bestellen van uw gerechten en niet wanneer
ze reeds op tafel staan.

—Wij werken steeds met de beste producten van top kwaliteit.
Gelieve onze bakwijzen en de manier hoe wij onze gerechten serveren
te respecteren. Een ingrediént toevoegen of weghalen is niet mogelijk.
Dank bij voorbaat!

—Wij serveren geen frietjes, wel vers gebakken hoevebrood.
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